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We wtorek (5.X.2010 )rusza 21 edycja Międzynarodowego Festiwalu Teatralnego „Bez Granic”. W tym roku
po raz pierwszy w Festiwalu wezmą udział również teatry z Austrii i Ukrainy.

Od 5-10 października trwać będzie w Cieszynie, Czeskim Cieszynie, a także w Bielsku Białej Międzynarodowy Festiwal
Teatralny „Bez Granic”, który odbywając się w roku jubileuszu Cieszyna połączy mity narodowe i lokalne oraz
tajemnice przeszłości i marzenia. Muzyka, śpiew i żywa ekspresja aktorska – to wszystko posłuży, by opowiedzieć
starą, ale aktualną historię.

Jedną z atrakcji tegorocznego festiwalu są warsztaty artystyczne, w których mogą brać udział wszyscy chętni. Do
udziału zaproszona została młodzież szkolna, studenci, osoby pracujące i emeryci. Każdy może spróbować swych sił
jako pisarz czy jako teatralny fotograf i zaistnieć na festiwalu.

- W tym roku spektakli jest niewiele, ale myślę, że są dobre i ciekawe. Wszystko, co zostanie
zaprezentowane z pewnoscią  zasługuje na uwagę  – podkreśla Bogusław Słupczyński reżyser CST.

Rozszerzeniem strefy międzynarodowej będzie spektakl Das Haus auf der Grenze, czyli Dom na granicy Sławomira
Mrożka, w wykonaniu teatru z Austrii. Nowością będzie  spektakl Bohdan - Teatru im. Łesia Kurbasa.

W ramach XXI Festiwalu Teatralnego odbędzie się również spektakl plenerowy, o potężnej konstrukcji „Rabin
Maharal i Golem” Teatru Asocjacja 2006 z Poznania. Na uwagę zasługuje także akcja uliczna Teatru Delkates z
Warszawy.

Bardzo ciekawą pozycją Festiwalu jest spektakl „Tak wiele przeszliśmy, tak wiele przed nami”. Wezmą w nim udział
aktorzy profesjonalni i nieprofesjonalni.

- Nowością będzie również czytanie dramatów. Można powiedzieć, że będzie to teatr wyobraźni. Czyta się
sztukę, która jest rozpisana na głosy, ludzie jej słuchają i ku zdziwieniu wszystkich cała materia tekstu się
wizualizuje. To niesamowite wrażenie - podkreśla B. Słupczyński .
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